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Z A P I S N I K 

 

sa 8. tematske sjednice Gradskog vijeća Grada Vukovara, održane 5. ožujka 2015., u 

Gradskoj vijećnici soba br. 36, u Vukovaru, dr. Franje Tuđmana 1, sa početkom u 11,00 sati. 

 

Nazočni vijećnici: Nikola Mažar, Krešimir Raguž, Tomislav Šota, Alen Jakumetović, Igor 

Gavrić, Radivoj Đurić, Marina Jokić, Slavica Jelinić Robert Rapan, 

Goran Bošnjak, Nenad Bučko, Darko Buljan, Biljana Gaća, Dejan 

Drakulić, Nebojša Vidović, Srđan Kolar, Miroslav Mikerević i Nebojša 

Bajić  

 

Odsutni vijećnici: Zoran Konjević, Mirjana Semenić-Rutko i Pilip Karaula,  

   

Ostali nazočni: Ivan Penava – gradonačelnik 

   Marijan Pavliček – zamjenik gradonačelnika 

Srđan Milaković – zamjenik gradonačelnika 

Pročelnici –S. Tokić, L. Nikšić, M. Grubišić i M. Sekulić 

Kristijan Lovrenščak– Tehnostan 

T. Čorak – administrativni tajnik gradonačelnika za protokol i 

predstavnici medija 

Državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje: Predrag Batarelo-

zamjenik predstojnice, Petar Mrkonjić-načelnik Sektora, Tomica 

Čavlek-voditelj odjela, Mandica Zvikotić-voditeljica odjela 

Miroslav Kosanović – voditelj službe regionalnog ureda Vukovar 

Hilda Baumchabel – voditeljica službe za imovinske poslove 

Milutin Eklemović – voditelj odjela za stambenu problematiku 

 

 

Predsjednik otvara sjednicu, pozdravlja nazočne i poziva Boška Šašića, višeg 

savjetnika za opće poslove, poslove gradskog vijeća i mjesne odbore da izvrši prozivku 

vijećnika. 

Nakon prozivke utvrđuje se da je na sjednici nazočno 18 od ukupno 21 vijećnika te 

započinje sa radom. 

 

Predsjednik daje na glasovanje prijedlog Dnevnog reda i isti je jednoglasno usvojen 

(18). 

 

D N E V N I     R E D 

 

1. Stambena problematika u Gradu Vukovaru 

(Izvjestitelji: predstavnici Državnog ureda za obnovu i stambeno zbrinjavanje iz 

Zagreba i predstavnici Ureda državne uprave u VSŽ) 

 

TOČKA 1. 

 

Uvodno obrazloženje dali su P. Batarelo - zamjenik predstojnice Državnog ureda za obnovu i 

stambeno zbrinjavanje i G. Bošnjak – predstojnik Državnog ureda VSŽ u Vukovaru.  
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11:00 na sjednicu je došao Z. Konjević. Na sjednici prisutno 19 vijećnika. 

 

U raspravi su sudjelovali: M. Budimir, G. Bošnjak, M. Zvikotić, P. Mrkonjić, T. Čavlek, D. 

Drakulić, M. Kosanović, P. Batarelo, S. Milaković, K. Lovrenščak, N. Bučko, N. Bajić, H. 

Baumchabel, Z. Konjević, K. Raguž, N. Mažar, predsjednik. 

 

12:10 – sjednicu napustila S. Jelnić, na sjednici prisutno 18 vijećnika. 

13:00 – sjednicu napustio Z. Konjević, na sjednici prisutno 17 vijećnika. 

 

Završnu riječ su dali: G. Bošnjak, P. Batarelo, N. Mažar i predsjednik. 

 

 

Dovršeno u 14:00 sati. 

 

 

Zapisnik vodila      Predsjednik Gradskog vijeća 

Anita Sesvečan      Igor Gavrić, mag.ing. 


